
Alpine  Bremer  Landesmeisterschaften  2009
DSV- Schülerpunkte 2352MRBR

Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Landesskiverband  Bremen

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

F.Bujok........................... SVBREWettkampfleiter
Schiedsrichter K.Röbbel......................... NSV
Streckenchef G.Plattner....................... SC  Steinach
Startrichter M.Böschen..................... SVBRE
Zielrichter L.Paetsch....................... SVBRE
Chef  Zeitnahme F.Bujok........................... SVBRE

1.  Durchgang

K.Deppe......................... NSVKurssetzer

2.  Durchgang

P.Moser.......................... NSV

Startzeit 09:30

Streckenname Bergeralm  Rennstrecke
Start 1533  m  
Ziel 1282  m  
Höhendifferenz 251  m  
Streckenlänge 1050  m  

Vorläufer S.Gölzner....................... SVBRE S.Gölzner....................... SVBRE

12:30

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29 30 / 28

Wetter  /  Schnee Sonnig  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel -3  /  -1

Punktezuschlag  Mädchen:  102,14         Punktezuschlag  Buben:  146,03

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
31 HEISE Emma28011M03 95

WSV  BRAUNLAGE
NSV 0,001:40,761. 51,86 48,90

27 HINTERBERGER Christina15241M02 94
SWC WOLNZACH

M 36,421:44,932. 53,73 51,20

26 HEISE Lotta28011M08 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 66,461:48,373. 55,86 52,51

32 GAST Sandra10236M01 94
TSV  SCHWANGAU

A 70,481:48,834. 55,73 53,10

29 HOVESTADT  Myriam39013M03 94
TV LUEBBEN

LSB 81,401:50,085. 56,57 53,51

28 ROTHER  Katharina23001M02 94
BREMER SKI CLUB

SBR 106,461:52,956. 58,33 54,62

33 WOCHNIK Melina28011M04 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV 133,361:56,037. 55,32 1:00,71

Buben
43 THUT Andreas17051B03 94

TSV  WOLFRATSHAUSEN
O 0,001:36,971. 49,70 47,27

41 FISCHER  Benedikt17051B02 94
TSV  WOLFRATSHAUSEN

O 6,081:37,642. 49,64 48,00

39 BUERIG Jan28014B01 94
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV 53,181:42,833. 53,29 49,54
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
44 SCHILWAT  Sebastian17051B06 95

TSV  WOLFRATSHAUSEN
O 91,111:47,014. 57,32 49,69

42 NAASS Gian Luca28007B05 94
LSKW  BAD  LAUTERBERG

NSV 102,911:48,315. 54,68 53,63

46 WINKEL Bjarne28011B02 94
WSV  BRAUNLAGE

NSV 122,781:50,506. 54,80 55,70

37 KLAMT Maximilian28011B03 96
WSV  BRAUNLAGE

NSV 131,591:51,477. 58,18 53,29

36 THUT  Michael17051B08 96
TSV  WOLFRATSHAUSEN

O 147,011:53,178. 57,25 55,92

34 LOCHNER Florian17022B01 97
WSV ISARTAL ICKING

O 163,621:55,009. 58,52 56,48

35 HOVESTADT Jonas39013B04 96
TV LUEBBEN

LSB 251,922:04,7310. 1:04,04 1:00,69

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

25 JUNG  Lisa28004M01 97
SC  BAD  GRUND

NSV

30 WINTER  Neela28011M05 95
WSV  BRAUNLAGE

NSV

40 METSCHER  Tobias17051B05 95
TSV  WOLFRATSHAUSEN

O

45 HEYENBROCK Florian15182B01 94
TSV VATERSTETTEN

M

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

38 FISCHER  Felix17051B07 96
TSV  WOLFRATSHAUSEN

O

Schiedsrichter

K.  Röbbel

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       2 2
Gewertete  Teilnehmer:       1 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         5
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 28011M03 HEISE Emma1:40,76 85,36 85,36 0,00

2. 15241M02 HINTERBERGER Christina1:44,93 108,40 108,40 36,42

3. 28011M08 HEISE Lotta1:48,37 142,95

4. 10236M01 GAST Sandra1:48,83 131,04 131,04 70,48

5. 39013M03 HOVESTADT  Myriam1:50,08 110,02 110,02 81,40

6. 23001M02 ROTHER  Katharina1:52,95 200,67

7. 28011M04 WOCHNIK Melina1:56,03 136,69 136,69 133,36

>A< >C<

571,51 321,66

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28011M03 HEISE Emma1:40,76 85,36 1.

2. 15241M02 HINTERBERGER Christina1:44,93 108,40 2.

3. 39013M03 HOVESTADT  Myriam1:50,08 110,02 5.

4. 10236M01 GAST Sandra1:48,83 131,04 4.

5. 28011M04 WOCHNIK Melina1:56,03 136,69 7.

>B<

571,51

Berechneter  Zuschlag: 571,51( + 571,51 - 321,66 )   :   10   = 82,136

Gerundet:   ..................................................................................................................... 8 2 , 1 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 2 , 1 4 

Schiedsrichter:    K.  Röbbel    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 17051B03 THUT Andreas1:36,97 112,90 112,90 0,00

2. 17051B02 FISCHER  Benedikt1:37,64 155,53 155,53 6,08

3. 28014B01 BUERIG Jan1:42,83 183,64 183,64 53,18

4. 17051B06 SCHILWAT  Sebastian1:47,01 152,72 152,72 91,11

5. 28007B05 NAASS Gian Luca1:48,31 208,50

6. 28011B02 WINKEL Bjarne1:50,50 168,86 168,86 122,78

7. 28011B03 KLAMT Maximilian1:51,47 275,09

8. 17051B08 THUT  Michael1:53,17 355,93

9. 17022B01 LOCHNER Florian1:55,00 - - - 

10. 39013B04 HOVESTADT Jonas2:04,73 359,00

>A< >C<

773,65 273,15

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17051B03 THUT Andreas1:36,97 112,90 1.

2. 17051B06 SCHILWAT  Sebastian1:47,01 152,72 4.

3. 17051B02 FISCHER  Benedikt1:37,64 155,53 2.

4. 28011B02 WINKEL Bjarne1:50,50 168,86 6.

5. 17051B07 FISCHER  Felix 169,78 NIZ2

>B<

759,79

Berechneter  Zuschlag: 773,65( + 759,79 - 273,15 )   :   10   = 126,029

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 6 , 0 3 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 4 6 , 0 3 

Schiedsrichter:    K.  Röbbel    


